Federacion: Castellano-Leonesa

Total Kms.:
Fecha:

Pto

41

02/09/2018

Dor
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Cl asi ficaci on gener al

Nombre:

Organizador: Excmo. Ayto. de Santovenia del Esla

Caracter:

Nonbr e

OCoO~NOUITAWNE

383
364
342
316
396
436
319
315
359
390
404
347
423
389
408
343
385
405
434
380
381
344
357
437
438
401
400
395
394
317
325
439
407
372
345
310
425
382
339
302
415
356
334
361
424
417
309
308
321
365
341
312
355
393
304
397
420

OCscar Garcia Maestre
Rubén Ranpbs Fer nandez

Al berto Lopez Robl es

I nocenci o Domi nguez Diez
Raul M guel Cadenas

Luis Antonio Aguillo Martinez

Dani el Fernandez Feito
Juan Antoni o Dom nguez Diez
Davi d Pascual Abrantes

Jose Fernando Matell anes Lavand

Dani el Cortés Hol gado
Mari o Macho Sandin

Carl os Cepeda Ronero
Javi er Fernandez Vi dal es
Hugo Génmez Fonseca

Victor Lopez Robl es

David Garcia Garcia

Al ej andro Fradejas Gall ego
Avelino Bl anco Granjo

José Antonio VifAas Nieto

| smael Zarza Jafiez

Ranbn Lopez Rodriguez
Julio Ordofiez Marques
Jesus Fernanez Rodriguez
Sal vador Vega Pal nero

Al ej andro Qutierrez Cavero
M guel Quei po Gago

Javi er M fAanbres LI anas
Andres Moreno Silva

Di ego Escudero Bernejo
Adri an Gabel | a Cadenas

Al ejandro Ri o Rodriguez
Juan Pabl o Lopez Rubio

Di ego Sancho Rubi o

Al berto Lopez Sal udes
Héctor Card6é Carbajo

Juan José Robles Sierra
Noemi Martinez Castell anos
Rubén Juar ez Mayado

Sara Arias Loépez

Eugeni o Santi ago Ranops
Raf a Moncho Est eban

Ant oni 0 Gonez Her nandez
David Prieto del Rio

Javi er Cal vete Andres
Roberto Prieto Carballo
Cristina Canseco Pérez
Lui s Fernando Canseco Perez
Al varo Fernandez Fernandez
Ana Ranpbs Gonzal ez

Jorge Lopez Hernandez

Juan Gerardo de la Calle D égue

Adri an M el go Macho

Lucas CGutierrez C don

Al ej andro Berodas Gonzal ez
Jose Carl os Lopez Gonzal ez
Robert o Furones G|

IV Desafio Entrejaras Bike Santovenia del Esla

Equip Categ Rel Tienpo knih.
Lopen Abs 1 1:51:49 22,0
TuPl u Abs 2 1:51:50 22,0
I nd Abs 3 2:06:01 19,5
Lopen Abs 4 2:06:04 19,5
Jaras Abs 5 2:06:30 19,4
Casa Abs 6 2:14:38 18,3
Soni e Abs 7 2:15:22 18,2
Cansi Abs 8 2:18:11 17,8
I nd Abs 9 2:18:21 17,8
Cansi Abs 10 2:18:23 17,8
ZanCX Abs 11 2:18:23 17,8
Cansi Abs 12 2:18:32 17,8
| nd Abs 13 2:18:32 17,8
PMbza Abs 14 2:19:22 17,7
| nd Abs 15 2:20:14 17,5
I nd Abs 16 2:21:03 17,4
Suer o Abs 17 2:22:48 17,2
ZaRut Abs 18 2:22:59 17,2
I nd Abs 19 2:23:07 17,2
Contr Abs 20 2:23:24 17,2
I nd Abs 21 2:23:32 17,1
Avi sp Abs 22 2:23:50 17,1
Lopen Abs 23 2:26:44 16,8
PMbza Abs 24 2:28:59 16,5
PMboza Abs 25 2:28:59 16,5
Arguj Abs 26 2:29:00 16,5
Arguj Abs 27 2:29:00 16,5
Jaras Abs 28 2:29:15 16,5
Jaras Abs 29 2:29:43 16,4
SCr oy Abs 30 2:33:05 16,1
I nd Abs 31 2:34:02 16,0
Ceade Abs 32 2:36:58 15,7
I nd Abs 33 2:37:04 15,7
| nd Abs 34 2:37:04 15,7
Lopen Abs 35 2:37:05 15,7
Avi sp Abs 36 2:37:22 15,6
| nd Abs 37 2:37:47 15,6
Lopen AbsF 1 2:38:27 15,5
| nd Abs 38 2:38:30 15,5
Casa AbsF 2 2:38:42 15,5
| nd Abs 39 2:38:48 15,5
Losi| Abs 40 2:39:36 15,4
TLi br Abs 41 2:40:47 15,3
ZaRut Abs 42 2:41:01 15,3
I nd Abs 43 2:41:21 15,2
| nd Abs 44 2:41:23 15,2
Suer o AbsF 3 2:41:30 15,2
Suero Abs 45 2:41:30 15,2
| nd Abs 46 2:42:23 15,1
ZaRut AbsF 4 2:43:30 15,0
Lopen Abs 47 2:43:46 15,0
MorVi Abs 48 2:46:29 14,8
Ceade Abs 49 2:46:35 14,8
Jaras Abs 50 2:46:47 14,7
Tores Abs 51 2:47:18 14,7
FECT Abs 52 2:47:31 14,7
I nd Abs 53 2:52: 01 14,3
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Nonbr e

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

306
366
440
399
441
444
445
442
369
327
373
448
449
419
303
338
324
371
358
368
336
350
340
348
443
431
430
413
379
313
307
354
322
418
446
450
402
409
330
376
391
398
410
453
386
435
411
403
392
346
329
351
432
370
300
301
367
422
421
412
451
353
447
452

Robert o Cadenas Lena

Raf ael Rodriguez Am go
Dani el Santamaria Garcia
Luis Call es Canba

Pedr o Dom nguez Rabano
Raul Rodriguez Marron

M guel Angel Vara Martinez
jose Carlos Diez Gonzal ez
Sara Rodriguez Quintas
David Garcia Garcia

Jose Santiago Barrio

Javi er Mateos Barrios
Sergio Garcia Garcia
Manuel Fari fia Pérez

José Maria Bahanonde de

Jesus Panero Gl an
Rut Rodriguez Quintas

Ant oni o Oscar CGonzal ves Fer nand

Luis Martin Sanchez

Jesus José Loépez Barrios
Dom ngo Martin Mateos
Leonardo Vei ga Paz

Al ej andro Cal vo Tori bio
Davi d Bartol ome Perez

| sidro Manzano Ranaj o

Maxi Villar Fernandez

Jose del Canpo Lopez

Fco. Javier Calderdn Alijas

Em | io-Rodrigo Medina Carretero

Angel Ferreras Carretero
Aurelio Alvarez Gl ende
Sofia Marron Ferrero
Mari o Marron Juarez
Marcos Morla Nieto

Roger Al onso Zurdo
Carlos Garcia Rodriguez
Modest o Val dés Cabezas
Jose Lucas Lopez Alvarez
Al berto Feliz Cepedal
Jorge Robles Toro

Al ba Robl es Toro

Sandra Al varez Ranps
Pabl o RoyerDel Barrio
Hugo Mat eos Manri que
Fl or Lamas Cuadrado
OCscar Gonzal ez Ferrero
Maxi Lorenzo Garrote
José Maria Garcia Pefa
Carlos Martin Vicente
Javi er Vi Aas Manzano
Agustin Roson Montal vo
Juan Al onso Cuesta
Pascual Aranda Ranos
Jul i o Rodriguez Bol uda
David Prieto Cuesta
Alvaro Montiel Martin
Marta Lopez Ranops

Jorge CGonzal ez Lorenzo
M guel JeslUs Mateos Castro
Enri que LI anmazares LoOpez
Ivan Garcia Al onso

Pozo
Jose Antoni o Hernandez Sal gado
Juan Carl os Ferrero Taboada
Esperanza Saavedra Qutierrez

pruebas deportivas

Equip Categ Rel Tienpo kni h.
| nd Abs 54 2:52:02 14,3
Spart Abs 55 2:52:55 14,2
Contr Abs 56 2:52:56 14,2
Contr Abs 57 2:53:18 14,2
Contr Abs 58 2:53:53 14,1
Lopen Abs 59 2:54:19 14,1
Lopen Abs 60 2:54:20 14,1
Contr Abs 61 2:54:48 14,1
Boca AbsF 5 2:54:49 14,1
Suer o Abs 62 2:56:01 14,0
| nd Abs 63 2:56:03 14,0
Sitra Abs 64 2:56:05 14,0
Sitra Abs 65 2:56:07 14,0
I nd Abs 66 2:57:17 13,9
| nd Abs 67 2:57:54 13,8
Extin Abs 68 2:58:20 13,8
TLi br Abs 69 2:59:39 13,7
| nd AbsF 6 2:59:39 13,7
Boca Abs 70 2:59:40 13,7
Boca AbsF 7 2:59:41 13,7
Pi nar Abs 71 3:00:04 13,7
Bi ci Z Abs 72 3:00:48 13,6
Bi ci Z Abs 73 3:00:51 13,6
SCroy Abs 74 3.02:50 13,5
Contr Abs 75 3:05:36 13,3
| nd Abs 76 3:06:49 13,2
| nd Abs 77 3:08:34 13,0
I nd Abs 78 3:08:44 13,0
Mini Abs 79 3:09:41 13,0
Serp Abs 80 3:09:41 13,0
Benat Abs 81 3:10:27 12,9
| nd Abs 82 3:10:31 12,9
| nd Abs 83 3:10:33 12,9
| nd Abs 84 3:11:28 12,8
Lopen AbsF 8 3:11:28 12,8
| nd Abs 85 3:11:36 12,8
NBBai Abs 86 3:12:33 12,8
I nd Abs 87 3:13:01 12,7
Vedal Abs 88 3:14:05 12,7
CCBen Abs 89 3:18:40 12,4
CCBen Abs 90 3:18:40 12,4
CGCexa Abs 91 3:19:19 12,3
I nd Abs 92 3:19:19 12,3
NBBan AbsF 9 3:19:23 12,3
Lopen AbsF 10 3:19:25 12,3
Jaras Abs 93 3:20:08 12,3
I nd Abs 94 3:20:38 12,3
NBBan AbsF 11 3:25:18 12,0
Cor Te Abs 95 3:26:16 11,9
Ceade Abs 96 3:29:34 11,7
Ceade Abs 97 3:29:34 11,7
Villa Abs 98 3:32:27 11,6
| nd Abs 99 3:32:34 11,6
| nd Abs 100 3:32:37 11,6
I nd Abs 101 3:33:02 11,5
TLi br Abs 102 3:33:25 11,5
TLi br Abs 103 3:33:29 11,5
| nd Abs 104 3:34:38 11,5
I nd Abs 105 3:34:40 11,5
I nd AbsF 12 3:35:52 11,4
| nd Abs 106 3:36:22 11,4
Lopen Abs 107 3:36:23 11,4
Lopen Abs 108 3:36:24 11,4
I nd Abs 109 3:36:25 11,4
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

387
311
352
332
374
331
377
384
326
318
363
362

| sai as Garci a Fernandez

| ban Cobo Vasco

Ernesto Martinez Revilla
Felix Gareta Gareta

Javi Sanz Pani agua

David Gareta Gareta

Fer nando Vaquero Pascua
Luis M guel |glesias Casado
Beatriz Garcia Canpel o
Mar i a Angel es Fer nandez Berezo
Carl os Rabano Cepeda

Suceso Rabano Bernejo

deportivas

Equip Categ Rel Tienpo kni h.
Badan Abs 110 3:42:46 11,0
Suero Abs 111 3:46:29 10,9
I nd Abs 112 3:52: 08 10,6
Cansi Abs 113 3:52: 09 10,6
I nd Abs 114 3:52: 09 10,6
MBena Abs 115 3:52:10 10,6
I nd Abs 116 3:52:19 10,6
Lopen Abs 117 3:52:28 10,6
Suero AbsF 13 4:09: 07 9,9
I nd AbsF 14 4:19: 36 9,5
Jaras Abs 118 4:23:30 9,3
Jaras Abs 119 4:23:33 9,3
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